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Remissen 
Exploateringskontoret har ombetts inkomma med synpunkter på 

Program för City. Programmet är stadsbyggnadsnämndens svar 

på uppdraget från Kommunfullmäktige 2012-10-15 (§ 14) om 

implementering av Stockholms stads Vision för City 2030. 

 

Programmet inleds med en beskrivning av City idag, Citys 

framväxt och behovet av ett program för City. Därefter följer en 

beskrivning av riktlinjerna för den fortsatta utvecklingen av City 

och slutligen en beskrivning av förutsättningarna för riktlinjerna. 

Riktlinjerna i Program för City utgår från Vision för City 2030 

och dess sju utvecklingsområden med tillhörande mål.  

 

Riktlinjerna sammanfattas i fem rubriker: 
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Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 to 

the text that you want to appear here. 

 Upplevelserikt – människan i centrum 

 Unika möjligheter-mer stad 

 Starkt näringsliv-mångfald av utbud 

 Navet för stadens flöden 

 Vattnet – stadens signum 

 

Vid om-, ny-, och påbyggnader ska projektets relation till staden, 

till gaturummet och gestaltningen av huset beskrivas och 

förklaras. I varje projekt ska enligt programmet därför några 

frågor alltid besvaras och förklaras: 

 

 Vilka värden tillför projektet City och de människor som 

vistas där? 

 Hur främjar projektet stadslivet och de offentliga 

rummen? 

 Vilka arkitektoniska kvaliteter tillför projektet till staden 

och sin omgivning? 

 Hur kan projektet utvecklas över tid? 

   

Synpunkter 

Exploateringskontoret ser positivt på att Program för City tagits 

fram parallellt med att trafikkontoret utarbetat Trafik- och 

gatumiljöplan för City. Under framtagande har handlingarna hela 

tiden stämts av mot varandra. Programmet och trafik- och 

gatumiljöplanen kompletterar varandra och visar hur staden tar 

ett helhetsgrepp på planeringen av stadsdelen. 

 

Ett väl upparbetat samarbete finns mellan stadsbyggnadskontoret, 

trafikkontoret och exploateringskontoret vad gäller projekt i 

cityområdet. Kontoret anser att det är värdefullt att detta 

samarbete fortsätter.  

 

Exploateringskontorets förslag  
Exploateringskontoret ställer sig positivt till förslaget till 

Program för City och föreslår att nämnden överlämnar kontorets 

tjänsteutlåtande som svar på remissen. 
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